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AJIMUHUCTPALIASA TOPOJA HUKHETO HOBI'OPOJIA
INHNOCTAHOBJJEHUE

08.11.2016 Ne 3677

r 71
O6 ycTaHOBICHHH Tapu(pOB Ha IUIATHBIC
JIOTIOJIHUTENIbHBIE 00pa3oBaTeIbHBIE YCITY-
I, OKa3blBaeMbie MYHHUIIMIIANBHBIM OrOA-
XETHBIM 00111e00pa30BaTENbHBIM  YIPEK-
neareMm «Ilkoma Ne 173 ¢ yriy6GiaeHHEIM
U3ydeHHEM OTACIBHBIX IIPEIMETOB»

B cooTBeTcTBHMM ¢ pelueHHeM ropojckoi Jlymer roposa Hmxnero Hosropoma ot
26.10.2011 Ne 146 «O ITonoxeuuu 0 HMOPSAKE IIPUHATUS pellleHui 00 yCTaHOBIEHHH Ta-
pudOB HA YCIYIM MYHUIIHIAIBHEIX IPEJNPUATAR H yUpEKNAECHHH» (C H3MEHEHHAMU OT
27.07.2012 Ne 115) u cratesmu 43, 54 Ycrasa ropoga Hmwxnero Hosropoma agMuHHCT-
pauus ropona Huxuaero Hosropoga moctaHOBIISIET:

1. Ycranosure Tapu(sl Ha IUIATHBIE JOINOJNHUTENBHBIE OOpa3oBaTeNbHEIE YCIIYTH,
OKa3bIBAEMbIE MYHHUIIMAIIAIBHBIM OIO/KETHEIM 00IIe00pa30BaTeNbHEIM  YUPEKIEHUEM
«[Ixoya Ne 173 ¢ yrayOJieHHBIM H3yYE€HHEM OTAEIBHEIX MPEAMETOB», B COOTBETCTBHUHU C
MIPIJIOKEHNEM K HACTOSIIEeMYy IOCTaHOBJICHHUIO.

2. OTMEHATE! :

2.1. IlocraHoBneHue agMuHHCTpanuu ropofa Himkuero Hosropoma ot 21.09.2015
Ne 1877 «O6 ycranopiennu Tapu(oB Ha IUIATHLIE JONOJHUTEIBHEIE 00pa3oBaTelbHbIC
YCIIYTH, OKa3hlBagMble MYHHIMIIATGHEIM OFODKETHBIM OOPa3sOBaTENBHEIM YUPEKICHHEM
«IIxoma Ne 173 ¢ yrmyGneHHBIM H3Y4EHHEM OTACIBHEIX IIPEIMETOBY.

2.2. TlocraHoBNeHre agMuHECTpauuu ropoga Hmxaero Hosropoaa ot 16.12.2015
Ne 2847 «O BHeceHHM H3MEHEHHH B MOCTaHOBIEHHUE aIMUHHUCTpalldu ropoaa Hixuero
Hosropoja ot 21.09.2015 Ne 1877».

3. JlenapraMeHTy OOGINECTBEHHBIX OTHOILICHHH ¥ MHQOpMalK aJIMHHHCTPAIMA IO-
pona Hwxrero Hosropoma (CmuproB JLE.) ofecneunTs onyGnuKoBaHHe HACTOSIIETO
IOCTAHOBJIEHUS B OQHUIIMAIBLHOM II€YATHOM CPEJCTBE MaccoBOll MH(GOPMAIHH - Ta3eTe
«Jlenp ropoga. Huwxuuit HoBropon».

4, JlemapTaMeHTy IPABOBOro obecedenus afMHHUCTpanuyu ropoja Humwxuaero Hos-
ropoga (Escuxosa E.H.) ofecrieunts pasMelleHHe HACTOSIIEro IMOCTaHOBIEHUs Ha Opu-
UaIbHOM calite aaMuHECTpanuy ropoaa Humwkuero Hosropona B cetn Mureprer.

5. KOHTpOiIb 328 WCIIONHEHHEM [TOCTAHOBJIECHHS BO3JIOXKHTH Ha MCIOIHAIOLIEro 00s-

['maBa agMUHHACTpPALUH 'O C.B.beios

N.H.Cemamuko 439 15 66 13




2

[Ipunoxenue

K IIOCTaHOBJICHHUIO aAMHUHUCTPALUH
roponaa

ot 08.11.2016 Ne 3677

Tapudwr
Ha IITTaTHBIE IOMOMHUTENBHBIC 00pa3oBaTelIbHbIE YCITYTH,
OKa3kIBaeMble MyHUIIUIATbLHBIM OFODKETHBIM 0611e06paz0BaTeIbHEIM YYIpeXKIECHUEM
«Ilxona Ne 173 ¢ yriryGieHHbIM H3y9eHHEM OTAETBHBIX TIPEIMETOBY

Ne
wn

Hawmmenoranue ycuryr

Bospact
obyyaro-
upxes

Iepuon
peann3auun
obpa3ora-
TEeNBHOU
MPOrpaMMEL,
MECSLEB

Konu-
YECTBO
3aHsA-
THH B
MecAll

Konunuect-
BO 4acoB
peanusa-
uuu obpa-
30BaTeNhb-
HOM npo-
rpaMMBI

Tapug 3a
obpazo-
BaTeJTb-

HYIO ITpo-
Ip aMMy,

py6.

ITpomon-
KHUTENb-
HOCTB 0J1-
HOTO 3aHs-
THS, MUHYT

Tapud | Tapud
3a 3a
OJMH OJHO
MeCsL, | 3aHATHE,

pyo. pyo.

3aHATHA TIO JIOMOJIHK-
TeJIBHOH ofpasosa-
TENBHOH  mporpamme
«O6ygenne rpamore u
Pa3BHTHE peyuny»

6-7 net

84 30 1387,03 198,15 49,54

3aHATHA 1[I0 JOMONHM-
TENbHON obpa3osa-
TCJILHOW  mporpamme
«MareMaTuka W KOH-
CTPYUPOBAHHEY

6-7 et

84 30 1387,03 198,15 49,54

3aHATHA O JONOJHU-
TEIBHOMH obpasosa-
TENBHOM IIporpaMme
«lOuple 3mATOKH anr-
JIUACKOTO S3BIKa»

6-12 net

28 45 2106,24 | 300,89 75,22

3ausTia no jomonHu-
TeIBHOH olpasosa-
TENLHO  mporpamme
«3M0POBEHOKY

6-11 ner

56 45 2420,42 | 345,77 86,44

3aHATHA 10 JOMOIHH-
TEJIBHOM o6pasosa-
TeJILHOH  mporpamme
«H306pannsie TEMBI
Kypca  obmrecTBo3Ha-
HIDY

10-18 et

56 45 2037,25 | 291,03 72,76

3aHATUS TIO0 JONOJIHHU-
TEIBHOM obpasoBa-
TSNBHOH  mporpamme
«HecTaHmapTHele Me-
TOABl PEUICHUS ypas-
HEHHM, HEPaBeHCTB M
HX CHCTEM)

14-18 ner

56 45 244453 | 34922 | 8730

3aHATHA O JOTOJIHM-
TEIbHOU obpasoBa-
TENBHOW  Tporpamme
«3aHUMaTeNbHas  Ma-
TEMaTHKa»

12-14 net

56 45 2444,53 349,22 87,30

3aHATHA O JIONOJHH-
TEJILHOH obpasosa-
TEJILHOM IporpamMme
«FOHBLI GrzUKy)

13-18 ner

28 45 2106,24 | 300,89 75,22
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/1

HawumeHoBanue yciyr

Bospact
0o0y4ato-
LHXCS

Tlepuon
peanu3ann
obpa3oBa-
TEIBHONI
[POrpaMMEl,
MeECSLEB

Konu-
4E€CTBO
3aHA-
THH B
Mecsn

Konuuect-
BO YaCOB
peanusa-
nuu obpa-
30BATENb-
HOM 11po-
rPamMMBl

IIpomon-
KUTEIb-
HOCTb OJI-
HOTO 3aHs-
THS, MUHYT

Tapud 3a
obpazo-
BaTeNb-

HYIO IIpO-
rpammy,

pyo.

Tapud
3a
OJHH
MeCHLl,
pyo.

Tapug
3a
OJHO
3aHATUE,
py6.

3apsITHs IO JONOJHHM-
TeNbHON obpa3osa-
TeNLHOM  mporpamMme
AHIITHHCKHI K1y6»

12-14 net

28

45

2106,24

300,89

75,22

10

3aHsTHA IO JOTOJIHHU-
TENBHON obpazona-
TeNRHOM  mporpamme
«Yenosek U ero 340po-
BHEN

13-18 net

28

45

2106,24

300,89

75,22

11

3aHATHA TIO
JIOTONHUTENbHOMN
oGpazoBaTesbHON
[IporpamMMe

«B Mupe maxmar»

6-10 ner

28

45

2106,24

300,89

75,22

12

3aHaTHA 110
JIOTIONHUTEILHON
0o0pa3oBaTenBHON
porpaMme

«B cTpane
3BYKOBHYKOB)

6-8 ner

28

45

2106,24

300,89

75,22

13

3aHatna 1o
AOTONHUTEIBHOI
oGpasoBare/IbHOH
OporpamMme « YMHUYKaE»

6-11 net

80

560

45

26521,21

3788,74

47,36

14

3aHATHA IO
JIOTIONTHUTEIbHOH
obpazoBareybHO
mporpamme «Mup
MYJILTUMEINA
TEXHOJIOTHUI»

14-18 net

28

45

2106,24

300,89

75,22

15

3anaTus no
JIOTIOSIHUTEIILHOH
o0pa3oBaTeNLHON
TIPOrpaMme
«HudopmaTuka B
Urpax v 3afa4ax»

12-15 met

28

45

2106,24

300,89

75,22

16

3auATHd Mo
JTOTIONIHUTENIBHOM
06pazoBaTenbHOM
[porpaMme
«YBIIeKaTeNbHBII
AHTIIAACKUI»

14-18 net

28

45

2106,24

300,89

75,22

17

3aHATHA 10
JOIIOJIHUTENIBHOM
o6pazoBaresbHOU

[porpaMme
«JIMHTBHUCT

14-18 net

28

45

1684,99

240,71

60,18

18

3aHaTHs 1O
JIOTIOJIHUTENLHOI
o0pazoBaTeIbHOM
Oporpamme
«3aHuUMareabHas
JINHTBHCTHKA

14-18 net

28

45

1684,99

240,71

60,18
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Ne
/1

HaumeHoBanue ycayr

Boapact
oGyuato-
IIFXCS

[Tepuon
pea3aue
o6pa3oBa-
TEJILHOK |
NpoTpamMMmel, |
MeCALEB

Komnu-
4eCTBO
3aHA-
THHA B
Mecsl

Konuuect-
BO YacoB
peainsa-
uu4 obpa-
30BaTEIb-
HOH Tipo-
TPaMMBbl

ITpomon-
KUTENb-
HOCTb 0JI-
HOTO 3aHs-
THUSt, MUHYT

Tapu¢ 3a
obpazo-
BaTelb-

HYIO IIpo-
rpamMmy,

py6.

Tapud
3a
OIHVH
MECCALL,
pyo.

===

Tapud
3a
0/THO
3aHATHE,

pyb.

3aHATHA 110
LOTIOTHHATENbHOH
00pa30BaTeNLHON
nporpaMme «PerreHue
XUMUIECKHX 3a1a4»

14-18 net

28

45

2106,24

300,89

75,22

20

3anATHA Mo
JIOTIOJTHUTENBHOH
oOpa3oBatenbHOi
nporpamme «KJIMO»

11-18 ser

28

45

1684,99

240,71

60,18

21

3aHATHA IO
TOTIOJIHUTENBLHO M
obpasopaTenbHO i
nporpaMme
«Huadopmarkan

6-12 et

28

45

2106,24

300,89

75,22

22

3aHATHA MO
JIOTIONTHUTEJILHOM
o6pa3zoBaTenbHON

| mporpaMme

«OHBIH XyIOXKHHK»

6-12 jet

28

45

2493,00

356,15

89,04

23

3aHATHA 110
JOTIOJTHUTEILHOM
ofpa3oBaTenbHOil
nporpaMme
«Y30pBl
Hmxeropoackoi
obmacTi

12-14 net

28

45

2493,00

356,15

89,04

24

3aHATHA 10
JOTIOIMHUTEJIBHOMN
obpazoparensHOH
nporpamme «Becensie
rojyoca»

6-12 net

28

45

2312,76

330,39

82,60

25

3aHATHA IO
JOTIOJTHATENBHON
o0pa3oBaTenbHOH
IIporpaMme
«BonmeOHBIH
CVHIVUOK»

6-12 net

28

45

1729,70

247,10

61,78

26

3aHATHA 110
IOTIOJTHATENBHO M
o6pa3zopaTenbHOR
nporpaMme
«BbyMarorracTukay

10-13 net

28

45

2749,16

392,74

98,19




